Onun bu düşüncelerini Kınalızade ve Katip Çelebi'ye de
atıfta bulunarak zikrettiği görülmektedir.36

Osmanlı uygarlığının kendine duyduğu güvenin zirvesinde olduğu
bir dönemde yaşamış ve kapsamlı bir b/ilimler şeması oluşturmayı
özellikle problem edinmiş medrese kökenli bir bilgin olan
Taşköprizade Ahmet Efendi (ö. 968/1561) yukarıda zikredilmemişse
eğer, onun çağı ve kariyeri bakımından konumuza ilişkin klasik
Osmanlı zihniyetini yeterince yansıttığı, dolayısıyla ayrıca incelenmesi
gerektiği kanaatini taşımamızdan ötürüdür.

Temeddün ile T edeyyün Arasında : T aşköpdzade
Osmanlı bilginlerinin entelektüel biyografilerini eş-Şakqyiku'n